

## **Senegal Devlet Başkanı'nın İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabulü! - 17 /Oct/ 2009**

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Senegal devlet başkanını kabulü sırasında yaptığı konuşmada, İslam ülkelerinin dayanışmasının, uluslar arası arenada İran'ın takip ettiği çabaların hedefleri arasında olduğuna temasla iki ülke arasında ticari, sanayi ve ekonomi alanlarındaki ilişkilerin gelişmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "İran kendi kazanım ve tecrübelerini İslam ülkelerinin hizmetine sunmaya hazırdır" dedi.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei Senegal'in İslam Konferansı Teşkilatı Başkanlığını yürütmesine temas ederek, "Bu Teşkilatın kuruluş sebeplerinin başında Filistin meselesini takip etmek geliyor. Bu bakımdan, İslam Konferansı Teşkilatı, Filistin meselesi konusunda rol oynayabilmek üzere, çok kapasiteli ve önemli bir sorumluluğa sahiptir. Bugün gerçekten mazlum ve yalnız Filistin, İslam dünyası tarafından güçlü, sağlam ve hesaplı bir harekete muhtaçtır" dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei, daha sonra emperyalist güçler ve bazı İslam ülkelerinin işgalci Siyonist İsrail rejimini desteklemekte olduklarına değinerek "Müslüman halkların iradesi, Filistin'e yardım edilmesi yönündedir. Buna göre, İslam Konferansı Teşkilatının da, Filistinli mazlumları destekleyerek Filistin halkının kalbinde umut oluşturması gerekir" dedi.

Cumhurbaşkanı Dr Ahmedinejad'ın da bulunduğu bu ziyarette Senegal Devletbaşkanı Abdullah Vaad de yaptığı konuşmada İslami İran'a yaptığı ziyaretinden duyduğu memnuniyetini ifade ederek İran-Senegal işbirliği düzeyinin de çok iyi bir noktaya ulaştığını vurguladı ve "İran, İslam dünyasında önemli bir konuma sahiptir. Buna göre kuşkusuz, İran'ın tecrübeleri İslam dünyası ve İslam konferansı açısından çok değerli ve yararlı olacaktır" diye ekledi.

Senegal devlet başkanı ve İslam Konferansı Teşkilatının dönem başkanı ayrıca İran'da geniş halk katılımıyla başarılı bir seçimin düzenlenmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi